
 

 

UCHWAŁA NR XIX/166/2020 

RADY GMINY RUSIEC 

z dnia 29 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Rusiec na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. 

poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695) Rada Gminy Rusiec uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Rusiec na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Rusiec na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych Gminy Rusiec na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem nr 

3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rusiec. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

 

 

Robert Dziedzic 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 lipca 2020 r.

Poz. 4273



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/166/2020 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 29 czerwca 2020 r. 

Zmiany do załącznika Nr 1  do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2020 rok - dochody budżetu Gminy Rusiec na 2020 r. 

 w złotych  

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

majątkowe 

600   Transport i łączność 360 000,00 0,00 292 150,00 652 150,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 140 000,00 0,00 235 000,00 375 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

140 000,00 0,00 235 000,00 375 000,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 0,00 0,00 57 150,00 57 150,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6630 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 57 150,00 57 150,00 

majątkowe razem: 655 000,00 0,00 292 150,00 947 150,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 48 511,43 0,00 44 988,48 93 499,91 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
47 448,48 0,00 44 988,48 92 436,96 

 75077  Centrum Projektów Polska Cyfrowa 47 448,48 0,00 44 988,48 92 436,96 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
47 448,48 0,00 44 988,48 92 436,96 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

40 155,65 0,00 44 988,48 85 144,13 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

8 461 095,90 0,00 1 640,04 8 462 735,94 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4273



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

2 815 119,05 0,00 740,04 2 815 859,09 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 769 118,00 0,00 740,04 2 769 858,04 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
1 445 096,85 0,00 900,00 1 445 996,85 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 100,00 0,00 900,00 3 000,00 

855   Rodzina 24 268,52 0,00 1 391,48 25 660,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 708,52 0,00 691,48 4 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 240,00 0,00 160,00 400,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 468,52 0,00 531,48 4 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
20 560,00 0,00 700,00 21 260,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 300,00 0,00 700,00 3 000,00 

bieżące razem: 16 645 223,00 0,00 48 020,00 16 693 243,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

293 003,63 0,00 44 988,48 337 992,11 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 7 351 478,00 0,00 0,00 7 351 478,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 24 651 701,00 0,00 340 170,00 24 991 871,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
293 003,63 0,00 44 988,48 337 992,11 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4273



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/166/2020 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 29 czerwca 2020 r. 

Zmiany do załącznika Nr 2  do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2020 rok - wydatki budżetu Gminy Rusiec na 2020 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 440 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  440 000,00  440 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 440 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  440 000,00  440 000,00  0,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 
do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   
Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 530 716,00  81 716,00  81 716,00  2 125,00  79 591,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  449 000,00  449 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (10 000,00) (10 000,00) (10 000,00) 0,00  (10 000,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 520 716,00  71 716,00  71 716,00  2 125,00  69 591,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  449 000,00  449 000,00  0,00  0,00  0,00  

 01095  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 67 866,00  67 866,00  67 866,00  2 125,00  65 741,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (10 000,00) (10 000,00) (10 000,00) 0,00  (10 000,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 57 866,00  57 866,00  57 866,00  2 125,00  55 741,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

600   
Transport i 

łączność 

przed zmianą 764 983,43  252 466,43  252 466,43  0,00  252 466,43  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  512 517,00  512 517,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (65 130,00) (65 130,00) (65 130,00) 0,00  (65 130,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 470 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  470 000,00  470 000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 169 853,43  187 336,43  187 336,43  0,00  187 336,43  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  982 517,00  982 517,00  0,00  0,00  0,00  

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 683 983,43  241 466,43  241 466,43  0,00  241 466,43  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  442 517,00  442 517,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (65 130,00) (65 130,00) (65 130,00) 0,00  (65 130,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 295 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  295 000,00  295 000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 913 853,43  176 336,43  176 336,43  0,00  176 336,43  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  737 517,00  737 517,00  0,00  0,00  0,00  

 60017  Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 81 000,00  11 000,00  11 000,00  0,00  11 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  70 000,00  70 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 175 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  175 000,00  175 000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 256 000,00  11 000,00  11 000,00  0,00  11 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  245 000,00  245 000,00  0,00  0,00  0,00  

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 2 900 719,14  2 900 719,14  2 788 016,88  2 070 600,00  717 416,88  1 952,26  110 750,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 920 719,14  2 900 719,14  2 788 016,88  2 070 600,00  717 416,88  1 952,26  110 750,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  

 75023  

Urzędy gmin 

(miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 2 636 401,14  2 636 401,14  2 622 298,88  2 005 200,00  617 098,88  1 952,26  12 150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 656 401,14  2 636 401,14  2 622 298,88  2 005 200,00  617 098,88  1 952,26  12 150,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4273



 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 8 114 147,10  8 090 611,10  7 322 822,77  6 103 596,00  1 219 226,77  0,00  261 658,00  506 130,33  0,00  0,00  23 536,00  23 536,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (167 736,00) (144 200,00) (131 700,00) (86 700,00) (45 000,00) 0,00  (12 500,00) 0,00  0,00  0,00  (23 536,00) (23 536,00) 0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 88 536,00  65 000,00  20 011,52  0,00  20 011,52  0,00  0,00  44 988,48  0,00  0,00  23 536,00  23 536,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 8 034 947,10  8 011 411,10  7 211 134,29  6 016 896,00  1 194 238,29  0,00  249 158,00  551 118,81  0,00  0,00  23 536,00  23 536,00  0,00  0,00  0,00  

 80101  
Szkoły 
podstawowe 

przed zmianą 4 417 427,60  4 417 427,60  4 188 845,12  3 723 019,00  465 826,12  0,00  181 134,00  47 448,48  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (105 400,00) (105 400,00) (97 000,00) (52 000,00) (45 000,00) 0,00  (8 400,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 65 000,00  65 000,00  20 011,52  0,00  20 011,52  0,00  0,00  44 988,48  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 4 377 027,60  4 377 027,60  4 111 856,64  3 671 019,00  440 837,64  0,00  172 734,00  92 436,96  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 2 022 273,00  2 022 273,00  1 965 465,00  1 626 199,00  339 266,00  0,00  56 808,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (32 500,00) (32 500,00) (28 400,00) (28 400,00) 0,00  0,00  (4 100,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 989 773,00  1 989 773,00  1 937 065,00  1 597 799,00  339 266,00  0,00  52 708,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80148  
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 399 781,00  376 245,00  375 045,00  345 076,00  29 969,00  0,00  1 200,00  0,00  0,00  0,00  23 536,00  23 536,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (29 836,00) (6 300,00) (6 300,00) (6 300,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  (23 536,00) (23 536,00) 0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 23 536,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  23 536,00  23 536,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 393 481,00  369 945,00  368 745,00  338 776,00  29 969,00  0,00  1 200,00  0,00  0,00  0,00  23 536,00  23 536,00  0,00  0,00  0,00  

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 246 400,00  132 500,00  62 500,00  0,00  62 500,00  70 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  113 900,00  113 900,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 4 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 500,00  4 500,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 250 900,00  132 500,00  62 500,00  0,00  62 500,00  70 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  118 400,00  118 400,00  0,00  0,00  0,00  

 92605  
Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 

przed zmianą 140 500,00  132 500,00  62 500,00  0,00  62 500,00  70 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8 000,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 4 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 500,00  4 500,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 145 000,00  132 500,00  62 500,00  0,00  62 500,00  70 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  12 500,00  12 500,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 17 560 223,00  16 110 270,00  13 870 303,57  9 115 761,00  4 754 542,57  671 952,26  671 092,00  630 622,17  0,00  266 300,00  1 449 953,00  1 449 953,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (242 866,00) (219 330,00) (206 830,00) (86 700,00) (120 130,00) 0,00  (12 500,00) 0,00  0,00  0,00  (23 536,00) (23 536,00) 0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 583 036,00  65 000,00  20 011,52  0,00  20 011,52  0,00  0,00  44 988,48  0,00  0,00  518 036,00  518 036,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 17 900 393,00  15 955 940,00  13 683 485,09  9 029 061,00  4 654 424,09  671 952,26  658 592,00  675 610,65  0,00  266 300,00  1 944 453,00  1 944 453,00  0,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

751   

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, 

kontroli i ochrony 

prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 28 275,00  28 275,00  12 925,00  9 744,33  3 180,67  0,00  15 350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (1 019,59) (1 019,59) (1 019,59) (928,65) (90,94) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 019,59  1 019,59  1 019,59  0,00  1 019,59  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 28 275,00  28 275,00  12 925,00  8 815,68  4 109,32  0,00  15 350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75107  

Wybory 

Prezydenta 

Rzeczypospolitej 
Polskiej 

przed zmianą 27 189,00  27 189,00  11 839,00  8 658,33  3 180,67  0,00  15 350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (1 019,59) (1 019,59) (1 019,59) (928,65) (90,94) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 019,59  1 019,59  1 019,59  0,00  1 019,59  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 27 189,00  27 189,00  11 839,00  7 729,68  4 109,32  0,00  15 350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 7 351 478,00  7 351 478,00  557 021,16  248 767,28  308 253,88  0,00  6 794 456,84  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (1 019,59) (1 019,59) (1 019,59) (928,65) (90,94) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 019,59  1 019,59  1 019,59  0,00  1 019,59  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 7 351 478,00  7 351 478,00  557 021,16  247 838,63  309 182,53  0,00  6 794 456,84  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4273



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/166/2020 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 29 czerwca 2020 r. 

Zmiany do załącznika Nr 3  do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2020 rok - wydatki majątkowe budżetu Gminy Rusiec na 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

600   Transport i łączność 952 517,00 470 000,00 1 422 517,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 442 517,00 295 000,00 737 517,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 442 517,00 295 000,00 737 517,00  

   Przebudowa drogi gminnej nr 101002E Rusiec-Żary 13 500,00 235 000,00 248 500,00  

   Utwardzenie powierzchni gruntu oraz zakup i montaż wiaty przystankowej w Woli Wiązowej 0,00 60 000,00 60 000,00 
 

 60017  Drogi wewnetrzne 70 000,00 175 000,00 245 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 175 000,00 245 000,00  

   Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Dąbrowa Rusiecka, dz.nr ewid.543,548, obręb Dąbrowa Rusiecka 70 000,00 20 000,00 90 000,00 
 

   Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Sówki 0,00 155 000,00 155 000,00  

750   Administracja publiczna 0,00 20 000,00 20 000,00  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 20 000,00 20 000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00  

   Zakup serwera sieciowego na potrzeby Urzędu Gminy Rusiec 0,00 20 000,00 20 000,00  

801   Oświata i wychowanie 23 536,00 0,00 23 536,00  

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 23 536,00 0,00 23 536,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 536,00 0,00 23 536,00  

   Kocioł warzelny 11 900,00 0,00 11 900,00  

   Wielofunkcyjny piec konwekcyjno-parowy elektryczny 11 636,00 0,00 11 636,00  

926   Kultura fizyczna 113 900,00 4 500,00 118 400,00  

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 8 000,00 4 500,00 12 500,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 4 500,00 12 500,00  

   Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania "Budowa oświetlenia zewnętrznego na terenie GOSiR w Ruścu" 8 000,00 4 500,00 12 500,00 
 

Razem 1 889 953,00 494 500,00 2 384 453,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4273


		2020-07-23T13:05:44+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




